
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-207Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
AGUIRRE, LAURA JESICA 09/03/1993 2011 07/12/2010 01/11/2023argentinaDNI 37475228


ANDRADA, ANGELA NATALIA 27/04/1989 2013 12/12/2012 01/03/2024argentinaDNI 34241390


BELDRON, DANIELA JORGELINA 17/07/1972 1991 15/03/1991 05/12/2023argentinaDNI 22732185


BESIN, GABRIELA TATIANA 31/08/1989 2009 10/12/2008 13/12/2023argentinaDNI 34326557


BONZA, ADRIANA ELISA 01/01/2000 2008 28/03/2008 19/03/2024argentinaDNI 13961417


BRAUN BEUSTRIN, MARIA EUGENIA 26/07/1977 1998 15/03/1998 26/07/2023argentinaDNI 26219009


BRICCA, GISELA PAOLA 21/12/1981 2000 15/03/2000 08/04/2024argentinaDNI 29201223


BUSTAMANTE, VALERIA FERNANDA 20/02/1991 2011 14/12/2010 22/04/2024argentinaDNI 35576490


COCCHIARELLA, DAIANA AYELEN 21/03/1990 2012 17/04/2012 01/01/2024argentinaDNI 35138641


CORDOBA, ANA VALERIA 07/04/1976 2000 15/03/2000 19/04/2024argentinaDNI 24998587


CORDOBA, MELINE SOLANGE 14/05/1987 2005 01/04/2005 19/03/2024argentinaDNI 32925590


CRUZ, KAREN JANET 20/09/1993 2012 15/12/2011 08/03/2024argentinaDNI 37637242


EULIARTE, PIA VALENTINA 06/10/1994 2013 11/12/2012 27/11/2023argentinaDNI 38551823


GAITAN, ALDANA LUZ 09/04/1995 2013 13/12/2012 12/12/2023argentinaDNI 38479230


HERNANDEZ, LUCIA GUADALUPE 02/09/1990 2010 10/12/2009 13/12/2023argentinaDNI 35157744


HUENZ, BRENDA NAHIR 14/04/1992 2010 01/12/2009 26/03/2024argentinaDNI 36235984


LIMA JOFRE, MARÍA SOLEDAD 23/05/1981 2010 21/12/2009 14/12/2023argentinaDNI 28907974


MORALES, MAYRA CECILIA 22/11/1990 2009 06/02/2009 22/02/2024argentinaDNI 35041429


NAVAS CALVI, GEORGINA LUJAN 12/07/1991 2010 01/12/2009 02/11/2023argentinaDNI 36220710


NIETO, AGUSTINA 28/06/1990 2008 01/04/2008 24/04/2024argentinaDNI 34286740


PEREYRA, CAMILA 30/08/1994 2013 12/12/2012 15/12/2023argentinaDNI 38411903


SILVA, MARINA BELEN 09/04/1990 2013 13/12/2012 14/12/2023argentinaDNI 35089352


SOSA, MARIA VIRGINIA 12/03/1993 2011 17/12/2010 14/03/2024argentinaDNI 37317433


SUAREZ, GISEL 17/04/1993 2013 11/12/2012 05/12/2023argentinaDNI 37315871







75-207Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


WICKY, MELISA ALDANA 26/06/1989 2008 04/04/2008 05/07/2022argentinaDNI 34455603


ZAN, EMILSE CLARA 17/07/1991 2009 04/12/2008 01/03/2024argentinaDNI 36305589


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
AGUILERA, DANIEL ADRIAN 26/12/1983 2007 12/04/2007 06/12/2023argentinaDNI 30542965


DIPIERI, MAXIMILIANO NICOLAS 09/02/1988 2013 13/12/2012 09/04/2024argentinaDNI 33383141


DUBINI, JOSÉ MARIA 12/03/1989 2009 15/12/2008 01/03/2024argentinaDNI 33602700


GARAYALDE, NICOLAS ESTEBAN 07/05/1985 2007 13/04/2007 22/04/2024argentinaDNI 31479808


JACOBO, AGUSTIN ANDRES 04/01/1983 2010 07/12/2009 08/09/2023argentinaDNI 29787659


MARIOLI, MARIANO ANGEL 03/11/1992 2011 10/12/2010 19/04/2023argentinaDNI 37094939


PALACIOS RODRIGUEZ, GABRIEL EXEQUIEL 25/11/1993 2013 11/12/2012 26/03/2024argentinaDNI 38000855


SANCHEZ, FRANCO DANIEL 26/02/1985 2004 15/04/2004 18/03/2024argentinaDNI 31357926


Cantidad: 34


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Miércoles 19 de Junio de 2024
	numero_documento: RD-2024-889-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-19T14:00:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-19T14:19:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-19T14:19:36-0300
	GDE UNC




